[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

 	          ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2020 г.

	                               №  148

	п.Унъюган

О внесении изменений
в постановление Администрации сельского
поселения Унъюган от 27.09.2019 №233
«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Унъюган»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», договора пожертвования имущества от 10.03.2020 №2452-20-1, выписки ЕГРН от 23.03.2020:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 27.09.2019 № 233 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Унъюган» (с изменениями от 30.12.2019), следующие изменения:
1.1.  Приложение  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган 			         	                                          В.И. Деркач

[bookmark: _GoBack]
	Приложение к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 02.06.2020 № 148

	ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                                                 автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Унъюган

	Собственник:
	Муниципальное образование сельское поселение Унъюган

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта
	Нахождение в реестре
Дата включения
	№ свидетельства о собственности
	Кадастровый номер
	Общая площадь/  Протяженность
	Ширина автодороги, м.
	Ширина проезжей части, м.
	Категория (номер)
	Данные БТИ

	% износа
	Год ввода в эксплуатацию

	Общая площадь/Протяженность
	Единица измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, мкр-н 1
	31.12.2008
	86-АВ 084682
от 07.12.2015
	86:07:0101004:3111
	327
	пог. м
	5
	4
	4
	40
	1981

	2
	Автодорога 2 микрорайон
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, автодорога 2 микрорайон
	31.12.2008
	86-АВ 084720
от 18.11.2015
	86:07:0101004:3213
	86
	пог. м
	5
	4
	4
	30
	1979

	3
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, Водозабор, автодорога
	31.12.2008
	86-АВ 085586
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2887
	226
	пог. м
	5
	4
	4
	30
	1988

	4
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, пер. Лесников
	31.12.2008
	86-АВ 084721
от 20.11.2015
	86:07:0101004:3280
	295
	пог. м
	5
	4
	4
	40
	1980

	5
	Автомобильная дорога по переулку Лесников
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, пер. Лесников, сооружение 1 АД
	16.10.2017
	86:07:0101004:6-079-86/011/2017-1 от 16.10.2017
	86:07:0101004:6079
	817
	пог. м
	-
	-
	4
	40
	1998

	6
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, пер. Мира
	31.12.2008
	86-АВ 084191
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2486
	565
	пог. м
	5
	4
	4
	35
	1988

	7
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд  улица 60 лет Октября – переулок Лесников
	31.12.2008
	86-АВ 084875
от 20.11.2015
	86:07:0101004:2525
	204

	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1979

	8
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд  улица Ленина – аптека
	31.12.2008
	86-АВ 084358
от 06.11.2015
	86:07:0101004:2400
	130
	пог. м
	4
	3
	4
	40
	1979

	9
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд ул. Тюменская – ул. Газпромовская, Автодорога
	31.12.2008
	86-АВ 085590
от 18.12.2015
	86:07:0101004:3109
	288
	пог. м
	7
	6
	4
	50
	1979

	10
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, пр. Гастелло ул.Технологическая
	31.12.2008
	86-АВ 085227
от 09.12.2015
	86:07:0101004:2992
	150
	пог. м
	5
	4
	4
	55
	1979

	11
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд ул. Железнодорожная – газовый участок
	31.12.2008
	86-АВ 085825
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2891
	293
	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1979

	12
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд ул. Тюменская – ул. 60 лет Октября
	31.12.2008
	86-АВ 085589
от 18.12.2015
	86:07:0101004:2766
	91
	пог. м
	6
	4
	4
	45
	1979

	13
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, Резервная котельная
	31.12.2008
	86-АВ 084839
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2523
	84
	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1979

	14
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Железнодорожная
	31.12.2008
	86-АВ 085591
 от 18.12.2015
	86:07:0101004:2818
	446
	пог. м
	5
	4
	4
	55
	1975

	15
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ж\д тупик
	21.12.2017
	86:07:0101004:3210-86/011/2017-2
 от 19.12.2017
	86:07:0101004:3210
	1052
	пог. м
	23,46
	6
	4
	нет данных
	1988

	16
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Киевская
	31.12.2008
	86-АВ 084054
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2457
	705
	пог. м
	5
	4
	4
	40
	1979

	17
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Киевская – ул. Ленина
	31.12.2008
	86-АВ 116819
от 19.11.2015
	86:07:0101004:2767
	110
	пог. м
	5
	4
	4
	8
	2004

	18
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Киевская – ул. Медицинская
	31.12.2008
	86-АВ 084464
от 20.11.2015
	86:07:0101004:2649
	94
	пог. м
	5
	4
	4
	8
	2004

	19
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Кирова
	26.10.2015
	86-АВ 116789
от 06.11.2015
	86:07:0101004:2590
	696

	пог. м
	6,5
	5
	4
	35, 70, 45
	2000, 1974

	20
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Кишиневская
	31.12.2008
	86-АВ 084876
от 20.11.2015
	86:07:0101004:3053
	452
	пог. м
	6
	4
	4
	58
	1975

	21
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Курчатова, д б/н
	31.12.2008
	86-АВ 116894
от 23.10.2015
	86:07:0101004:5339
	270
	пог. м
	6
	4
	4
	21
	1983

	22
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Одесская
	31.12.2008
	86-АВ 116891
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2967
	277
	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1979

	23
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Технологическая
	31.12.2008
	86-АВ 116890
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2975
	276
	пог. м
	6
	4
	4
	 21
	1983

	24
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул.30 лет Победы
	31.12.2008
	86-АВ 085581
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2787
	1113
	пог. м
	7,8
	5,8
	4
	 10, 32
	1972

	25
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул.60 лет Октября
	31.12.2008
	86-АВ 085584
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2651
	926
	пог. м
	5
	3
	4
	45
	1980

	26
	Автодорога улица Альшевского
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Альшевского
	04.02.2015
	86-АБ 929559
от 09.04.2015
	86:07:0101004:3141
	659
	пог. м
	7
	6
	4
	 3, 58
	2000

	27
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Гастелло
	31.12.2008
	86-АВ 085401
от 09.12.2015
	86:07:0101004:2449
	454
	пог. м
	6
	4
	4
	 25
	1979

	28
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Комарова
	31.12.2008
	86-АВ 085228
от 09.12.2015
	86:07:0101004:2709
	425
	пог. м
	6
	4
	4
	58
	1974

	29
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Ленина
	31.12.2008
	86-АВ 085811
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2599
	666
	пог. м
	7,9
	5,9
	4
	10, 32
	2000, 1972

	30
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Лесная
	31.12.2008
	86-АВ 085921
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2605
	470
	пог. м
	6
	4
	4
	50
	1979

	31
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Матросова
	31.12.2008
	86-АВ 085870
от 22.12.2015
	86:07:0101004:2474
	1267
	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1975

	32
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Медицинская
	31.12.2008
	86-АВ 116695
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2724
	311
	пог. м
	5
	4
	4
	58
	1975

	33
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Менделеева
	31.12.2008
	86-АВ 085137
от 07.12.2015
	86:07:0101004:2613
	527
	пог. м
	5
	4
	4
	58
	1972

	34
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Мира
	31.12.2008
	86-АВ 084388
от 06.11.2015
	86:07:0101004:2726
	644
	пог. м
	7
	6
	4
	 3, 50, 58
	2000, 1975

	35
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Молдавская
	31.12.2008
	86-АВ 116785
от 06.11.2015
	86:07:0101004:3079
	455
	пог. м
	6
	4
	4
	21
	1983

	36
	Автодорога по ул.Северная
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, на Автодорогу по ул. Северная
	31.12.2008
	86-АБ 931243
от 13.02.2015
	86:07:0101004:2623
	1500
	пог. м
	6
	4
	4
	15
	2003

	37
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Сибирская, автодорога
	23.10.2015
	86-АВ 084192
от 23.10.2015
	86:07:0101004:2865
	335
	пог. м
	5
	4
	4
	15, 35
	1994

	38
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Строителей
	31.12.2008
	86-АВ 084538
от 23.11.2015
	86:07:0101004:2500
	213
	пог. м
	5
	4
	4
	55
	1979

	39
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Таежная
	17.12.2015
	86-АВ 085919
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2502
	448
	пог. м
	4,5
	3,5
	4
	 25, 40
	1994

	40
	Автодорога к п. Таежный
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган,  КС-10, КОС
	01.02.2018
	86:07:0101004:2994-86/011/2017-2
от 19.12.2017
	86:07:0101004:2994
	578
	пог. м
	19,6
	8
	4
	нет данных
	1991

	41
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Тюменская
	31.12.2008
	86-АВ 085922
от 17.12.2015
	86:07:0101004:3301
	2700
	пог. м
	8
	6
	4
	35
	1988

	42
	Автодорога в финском жилом комплексе
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Газпромовская д.29
	14.12.2016

	86-86/018-86/011/054/2016-331/1
 от 08.12.2016
	86:07:0101004:3028
	1079
	пог. м
	13,5
	8,03
	4
	нет данных
	1987

	43
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Школьная
	31.12.2008
	86-АВ 085587
от 17.12.2015
	86:07:0101004:2989
	713
	пог. м
	5
	4
	4
	50
	1980

	44
	Автодорога
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Юбилейная
	31.12.2008
	86-АВ 085138
от 07.12.2015
	86:07:0101004:3102
	630
	пог. м
	6
	4
	4
	56
	1977

	45
	Дорога автомобильная с тротуаром
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Газпромовская, д.33/1
	19.12.2017
	86:07:0101004:2813-86/011/2017-2 от 19.12.2017
	86:07:0101004:2813
	111

	пог. м

	-
	-
	4
	нет данных
	2004

	46
	Автодорога Свалка
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, Автодорога Свалка
	31.12.2008
	-
	-
	700
	пог. м
	-
	-
	4

	2003

	47
	Проезды и пешеходные дорожки
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, микрорайон 40 лет Победы д.23-д.32
	2012.2017
	86:07:0101004:2915-86/011/2017-2
от 19.12.2017
	86:07:0101004:2915
	803,5
	пог. м
	5
	3,96
	4
	нет данных
	1986

	48
	Проезд улица Тюменская – средняя школа №1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд улица Тюменская – средняя школа №1
	31.12.2008
	86-АБ 931244
 от 13.02.2015
	86:07:0101004:2898
	79
	пог. м
	4
	3
	4
	45
	1985

	49
	Проезд по улице Матросова от дома 5 до дома 11
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, улице Матросова, сооружение 1П
	16.10.2017
	86:07:0101004:6082-86/011/2017-2
 от 16.10.2017
	86:07:0101004:6082
	136
	пог. м
	-
	-
	4
	136
	1998

	50
	Проезд по улице Юбилейная от дома 30 до дома 12
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Юбилейная, сооружение 1П
	16.10.2017
	86:07:0101004:6081-86/011/2017-2
от 16.10.2017
	86:07:0101004:6081
	415
	пог. м
	-
	6
	4
	нет данных
	1998

	51
	Проезд улица Тюменская – участковая больница
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд улица Тюменская – участковая больница
	31.12.2008
	86-АБ 931242
 от 13.02.2015
	86:07:0101004:3107
	99
	пог. м
	5
	4
	4
	10
	2001

	52
	Проезд по улице Северная от дома 4 до дома 8а
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган,
	16.10.2017
	86:07:0101004:6080-86/011/2017-2
 от 16.10.2017
	86:07:0101004:6080
	320
	пог. м
	-
	6
	4
	нет данных
	1998

	53
	Проезд по улице Промышленный проезд до полигона ТБО
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд Промышленный, сооружение 2П
	16.10.2017
	86:07:0101004:6078-86/011/2017-2
от 16.10.2017
	86:07:0101004:6078
	1185
	пог. м
	-
	-
	4
	нет данных
	1998

	54
	Подъездные (автомобильные) пути к нижнему складу
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, проезд Промышленный, сооружение 2д/1
	23.08.2018
	86:07:0101004:3130-86/137/2018-2
от 18.04.2018
	86:07:0101004:3130
	2390
	пог. м
	9,96
	6
	4
	60
	1969

	55
	Проезды и площадки 52 квартирного жилого дома №22 в п. Унъюган
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский р-н, п. Унъюган, ул. Газпромовская, д.35/1
	06.07.2012
	-
	86:07:0101004:2446
	313,7
	пог. м
	6
	5,40
	4
	нет данных
	2009

	Итого

	30599,2

image1.jpeg